ПРОТОКОЛ № 3

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА» (далее – Ассоциация)

г. Москва                           31 августа 2017 г.

Время начала: 11 час. 00 мин.

Время окончания: 11 час. 15 мин.

Место проведения: г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

Баранова Марина Владимировна, заместитель Генерального директора Ассоциации;

Тер-Арутюнян Маргарита Рафаэльевна, начальник отдела контроля и проверок Ассоциации;

Кавтиашвили Роман Дмитриевич, начальник отдела экспертизы.
Секретарь: Кавтиашвили Роман Дмитриевич.

Присутствовали без права голоса:

Овсянникова Ирина Ивановна, главный бухгалтер Ассоциации.

Способ голосования: открытый.

КВОРУМ:

Из 3 членов Контрольной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Контрольной

комиссии. Контрольная комиссия правомочна принимать решения, т.к. в заседании принимает

участие более половины еѐ членов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов внеплановых проверок в отношении членов Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Рассмотрение результатов внеплановых проверок в

отношении членов Ассоциации»

СЛУШАЛИ:

1. Овсянникову И.В., которая представила документацию по факту поступления на расчетный

счет Ассоциации членских взносов от членов Ассоциации, в отношении которых была

проведена внеплановая проверка по факту неуплаты членских взносов за 2017 год.

2. Баранову М.В., которая предложила направить материалы в Дисциплинарную комиссию для

рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении следующих

членов Ассоциации, не выполнивших условие членства в Ассоциации по уплате членского

взноса в Ассоциацию за 2017 год:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

1.
Общество с ограниченной ответственностью

 Фирма "ЮНИ СТРОЙ ТРЕЙД"
1030700200948

2.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ПолиТехноСтрой"
1027739494892

3.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СтройЛидер"
1077702674923

4.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ПроектЭлектроМонтаж"
1067746616266

5.
Закрытое акционерное общество

 "А-Инжиниринг"
1027700272115

6.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Центр Газ"
1177746289533

2

7.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭЛУС"
1037739255014

8.
Общество с ограниченной ответственностью

 "АРК"
1097746511708

9.
Общество с ограниченной ответственностью

"ЭКОЛИТ"
1047796440306

10.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Конструктор-Д"
1037739517419

11.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Центральная лаборатория судебной

экспертизы "Первый эксперт"

1107746947934

12.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Ремонтно-Строительная Компания

"Проф-Легион"

1107746180629

13.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ИнжТехСервис"
5157746306845

14.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Софа"
1167746469098

15.

Общество с ограниченной ответственностью

 "Центр по проектированию и

строительству промышленных и

гражданских объектов -7"

5077746596868

16.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СМУ-61"
1147746757487

17.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ДАМСЕРВИС"
1137746905196

18.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Строй-Инжиниринг"
1127746734301

19.
Общество с ограниченной ответственностью

"ЦЕНТР СПЕЦ СТРОЙ"
1157746774085

20.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ПРОГРЕСС-СТРОЙ"
1167746779375

21.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Холод Индастри"
1147746888970

22.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Аргус"
1077758308649

23.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ИНТА Строй"
1077746381085

24.
Общество с ограниченной ответственностью

 "КЭН-СТРОЙ"
5137746152924

25.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Пипл Проджект и Оперейшен"
1134910003128

26.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СПЕЦСТРОЙМОНОЛИТ"
5137746103633

27.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭКОИНВЕСТ"
5157746053867

28.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭФФЕКТ. Строительное

Объединение"

1147746646740

29.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Строй-К"

1167746802772

3

30.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СТ-ЭНЕРГО"
5147746187782

31.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭЛГРАНД-МОНТ"
1087746485716

32.
Общество с ограниченной ответственностью

 "БАНВИОЛ"
1107746648074

33.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СтройМонтажКом"
1127746059583

34.
Общество с ограниченной ответственностью

 "АВИТЕЛ ГРУП"
1117746440371

35.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СТК СТРАТЕГИЯ"
5137746045080

36.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Лидер"
1153328003388

37.
Общество с ограниченной ответственностью

 Проектный Институт "МосРегионСоюз"
1037739775556

38.  Закрытое акционерное общество "Элоком" 1025007067601

39.
Общество с ограниченной ответственностью

 "МОНТАЖ КОМПЛЕКС"
5137746015292

40.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СпецРем"
1157746444558

41.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ТОР ЛИФТ"
1087746865876

42.
Общество с ограниченной ответственностью

 Подъемные системы "ТОР"
1117746979932

43.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭКСИС"
1137746849790

44.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Бастион"
1127746277845

РЕШИЛИ:

Руководствуясь п. 4.9. Положения о процедуре рассмотрения жалоб на действия (бездействие)

членов Ассоциации и иных обращений, поступивших в Ассоциацию, направить материалы в

Дисциплинарную комиссию для рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного

воздействия в отношении следующих членов Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

1.
Общество с ограниченной ответственностью

 Фирма "ЮНИ СТРОЙ ТРЕЙД"
1030700200948

2.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ПолиТехноСтрой"
1027739494892

3.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СтройЛидер"
1077702674923

4.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ПроектЭлектроМонтаж"
1067746616266

5.
Закрытое акционерное общество

 "А-Инжиниринг"
1027700272115

6.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Центр Газ"
1177746289533

7.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭЛУС"
1037739255014

4

8.
Общество с ограниченной ответственностью

 "АРК"
1097746511708

9.
Общество с ограниченной ответственностью

"ЭКОЛИТ"
1047796440306

10.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Конструктор-Д"
1037739517419

11.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Центральная лаборатория судебной

экспертизы "Первый эксперт"

1107746947934

12.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Ремонтно-Строительная Компания

"Проф-Легион"

1107746180629

13.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ИнжТехСервис"
5157746306845

14.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Софа"
1167746469098

15.

Общество с ограниченной ответственностью

 "Центр по проектированию и

строительству промышленных и

гражданских объектов -7"

5077746596868

16.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СМУ-61"
1147746757487

17.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ДАМСЕРВИС"
1137746905196

18.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Строй-Инжиниринг"
1127746734301

19.
Общество с ограниченной ответственностью

"ЦЕНТР СПЕЦ СТРОЙ"
1157746774085

20.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ПРОГРЕСС-СТРОЙ"
1167746779375

21.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Холод Индастри"
1147746888970

22.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Аргус"
1077758308649

23.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ИНТА Строй"
1077746381085

24.
Общество с ограниченной ответственностью

 "КЭН-СТРОЙ"
5137746152924

25.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Пипл Проджект и Оперейшен"
1134910003128

26.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СПЕЦСТРОЙМОНОЛИТ"
5137746103633

27.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭКОИНВЕСТ"
5157746053867

28.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭФФЕКТ. Строительное

Объединение"

1147746646740

29.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Строй-К"

1167746802772

30.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СТ-ЭНЕРГО"
5147746187782

5

31.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭЛГРАНД-МОНТ"
1087746485716

32.
Общество с ограниченной ответственностью

 "БАНВИОЛ"
1107746648074

33.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СтройМонтажКом"
1127746059583

34.
Общество с ограниченной ответственностью

 "АВИТЕЛ ГРУП"
1117746440371

35.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СТК СТРАТЕГИЯ"
5137746045080

36.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Лидер"
1153328003388

37.
Общество с ограниченной ответственностью

 Проектный Институт "МосРегионСоюз"
1037739775556

38.  Закрытое акционерное общество "Элоком" 1025007067601

39.
Общество с ограниченной ответственностью

 "МОНТАЖ КОМПЛЕКС"
5137746015292

40.
Общество с ограниченной ответственностью

 "СпецРем"
1157746444558

41.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ТОР ЛИФТ"
1087746865876

42.
Общество с ограниченной ответственностью

 Подъемные системы "ТОР"
1117746979932

43.
Общество с ограниченной ответственностью

 "ЭКСИС"
1137746849790

44.
Общество с ограниченной ответственностью

 "Бастион"
1127746277845

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии                                            М.В. Баранова

Секретарь                                                                                              Р.Д. Кавтиашвили